

BALANZA DE COMPROBACIÓN

Reporte en: C:\Miser\Admin\15-09\Repa\2022\91-046.txt

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CÁNDIDA PUEBLA

RFC: MSA9302157R3

BALANZA DE COMPROBACIÓN DE JUNIO 2022

Cuenta	Descripción	Debe	Haber	Debe	Haber
5.2.4.1.6	AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACIÓN	9,363.98	5,042.10	0.00	14,406.08
5.2.4.1.9	OTRAS AYUDAS	551,400.00	147,100.00	0.00	698,500.00
5.2.4.3	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	15,500.00	2,000.00	0.00	17,500.00
5.2.4.3.3	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	15,500.00	2,000.00	0.00	17,500.00
5.2.4.3.3.1	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	15,500.00	2,000.00	0.00	17,500.00
5.3	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	729,854.98	0.00	0.00	729,854.98
5.3.3	COMIENOS	729,854.98	0.00	0.00	729,854.98
5.3.3.2	COMIENOS DE DESCENTRALIZACIÓN Y OTROS	729,854.98	0.00	0.00	729,854.98
5.3.3.2.3	OTROS COMIENOS	729,854.98	0.00	0.00	729,854.98
5.3.3.2.3.1	OTROS COMIENOS	729,854.98	0.00	0.00	729,854.98
5.5	OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	0.00	53,000.00	0.00	53,000.00
5.5.1	ESTIMACIONES, AFIRMACIONES, DETERIOROS, ABSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES	0.00	53,000.00	0.00	53,000.00
5.5.1.5	DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES	0.00	53,000.00	0.00	53,000.00
7.6.3	BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00
7.6.3.1	BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00
7.6.4	CONTRATO DE COMODATO POR BIENES	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00
7.6.4.1	CONTRATO DE COMODATO POR BIENES	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00
8	CHEQUERAS DE ORDEN PREESCUETARIAS	0.00	21,432,738.14	21,432,738.14	0.00
8.1	LEY DE INGRESOS	0.00	5,489,856.82	5,489,856.82	0.00
8.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	29,636,158.59	0.00	0.00	29,636,158.59
8.1.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	29,636,158.59	0.00	0.00	29,636,158.59
8.1.2	LEY DE INGRESOS POR EJECUTOR	17,974,413.87	2,744,528.81	2,744,528.81	15,168,885.06
8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTOR	17,974,413.87	2,744,528.81	2,744,528.81	15,168,885.06
8.1.4	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	0.00	2,744,528.81	2,744,528.81	0.00
8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	0.00	2,744,528.81	2,744,528.81	0.00
8.1.5	LEY DE INGRESOS RECIBIDA	11,722,745.52	0.00	2,744,528.81	14,467,274.33
8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECIBIDA	11,722,745.52	0.00	2,744,528.81	14,467,274.33
8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	0.00	15,940,682.12	15,940,682.12	0.00
8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	29,636,158.59	0.00	0.00	29,636,158.59
8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	29,636,158.59	0.00	0.00	29,636,158.59
8.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJECUCION	12,396,835.23	447,000.66	1,981,665.45	10,942,170.44
8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJECUCION	12,396,835.23	447,000.66	1,981,665.45	10,942,170.44
8.2.3	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	285,738.00	447,000.66	447,000.66	285,738.00
8.2.3.1	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	285,738.00	447,000.66	447,000.66	285,738.00
8.2.3.2	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	0.00	0.00	0.00
8.2.4	ALICUOTAS AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	9,322,170.34	0.00	447,000.66	9,840,171.00
8.2.4.1	ALICUOTAS AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	9,322,170.34	0.00	447,000.66	9,840,171.00
8.2.4.2	ALICUOTAS AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	0.00	0.00	0.00
8.2.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	10,136,847.71	1,454,654.79	4,684,005.33	6,907,507.17
8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	268,400.83	4,684,005.33	4,687,505.34	265,100.82
8.2.5.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	268,400.83	4,684,005.33	4,687,505.34	265,100.82
8.2.6	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	0.00	4,487,505.34	4,223,505.34	444,000.00
8.2.6.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	0.00	4,487,505.34	4,223,505.34	444,000.00
8.2.7	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	7,119,613.62	4,223,505.34	0.00	11,343,118.96
8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	7,119,613.62	4,223,505.34	0.00	11,343,118.96
TOTAL DE LA BALANZA:		0.00	35,988,399.10	35,988,399.10	0.00

AUXILIAR DE MAYOR

Reporte en: C:\Miser\Admin\15-09\Repa\2022\91-116.txt

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CÁNDIDA PUEBLA

RFC: MSA9302157R3

AUXILIAR DE MAYOR DE 01 ABR 2022 A 30 JUN 2022

Cuenta	Descripción	Debe	Haber	Debe	Haber
8.2.3.1	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO				
SALDO INICIAL			856,512.15	856,512.15	
30 ABR 2022 306000000001	POR TRASP. DE EGRESO 0600000001		12,000.00	868,512.15	
30 ABR 2022 306000000002	POR TRASP. DE EGRESO 0600000002		692.50	869,204.65	
30 ABR 2022 306000000003	POR TRASP. DE EGRESO 0600000003		2,820.40	872,025.05	
30 ABR 2022 306000000004	POR TRASP. DE EGRESO 0600000004		725.00	872,750.05	
30 ABR 2022 306000000005	POR TRASP. DE EGRESO 0600000005		9,171.17	881,921.22	
30 ABR 2022 306000000006	POR TRASP. DE EGRESO 0600000006		5,000.00	886,921.22	
30 ABR 2022 306000000007	POR TRASP. DE EGRESO 0600000007		5,469.66	891,390.88	
30 ABR 2022 306000000008	POR TRASP. DE EGRESO 0600000008		17,130.57	908,521.45	
30 ABR 2022 306000000009	POR TRASP. DE EGRESO 0600000009		9,252.72	917,774.17	
30 ABR 2022 306000000010	POR TRASP. DE EGRESO 0600000010		11,287.91	929,062.08	
30 ABR 2022 306000000011	POR TRASP. DE EGRESO 0600000011		11,056.25	940,318.33	
30 ABR 2022 306000000012	POR TRASP. DE EGRESO 0600000012		4,004.00	944,322.33	
30 ABR 2022 306000000013	POR TRASP. DE EGRESO 0600000013		71,225.88	1,015,548.21	
01 MAY 2022 305000000001	POR TRASP. DE EGRESO 0500000001		1,000,000.00	2,015,548.21	
01 MAY 2022 305000000002	POR TRASP. DE EGRESO 0500000002		2,374,728.34	4,390,276.55	
01 MAY 2022 305000000003	POR TRASP. DE EGRESO 0500000003		1,584,000.00	5,974,276.55	
01 MAY 2022 305000000004	POR TRASP. DE EGRESO 0500000004		1,895,245.15	7,869,521.70	
01 MAY 2022 305000000005	POR TRASP. DE EGRESO 0500000005		880,000.00	8,749,521.70	
01 MAY 2022 305000000006	POR TRASP. DE EGRESO 0500000006		465,140.18	9,214,661.88	
01 MAY 2022 305000000007	POR TRASP. DE EGRESO 0500000007		18,244.95	9,232,906.83	
01 MAY 2022 305000000008	POR TRASP. DE EGRESO 0500000008		124,963.60	9,357,870.43	
01 MAY 2022 305000000009	POR TRASP. DE EGRESO 0500000009		40,428.80	9,398,299.23	
01 MAY 2022 305000000010	POR TRASP. DE EGRESO 0500000010		9,363.90	9,407,663.13	
01 MAY 2022 305000000011	POR TRASP. DE EGRESO 0500000011		4,818.00	9,412,481.13	
01 MAY 2022 305000000012	POR TRASP. DE EGRESO 0500000012		46,411.10	9,458,892.23	
01 MAY 2022 305000000013	POR TRASP. DE EGRESO 0500000013		77,895.80	9,536,788.03	
01 MAY 2022 305000000014	POR TRASP. DE EGRESO 0500000014		40,468.00	9,577,256.03	
01 MAY 2022 305000000015	POR TRASP. DE EGRESO 0500000015		26,972.45	9,604,228.48	
01 MAY 2022 305000000016	POR TRASP. DE EGRESO 0500000016		22,835.74	9,627,064.22	
01 MAY 2022 305000000017	POR TRASP. DE EGRESO 0500000017		21,585.34	9,648,649.56	
01 MAY 2022 305000000018	POR TRASP. DE EGRESO 0500000018		23,800.00	9,672,449.56	
01 MAY 2022 305000000019	POR TRASP. DE EGRESO 0500000019		16,828.00	9,689,277.56	
01 MAY 2022 305000000020	POR TRASP. DE EGRESO 0500000020		4,296.85	9,693,574.41	
01 MAY 2022 305000000021	POR TRASP. DE EGRESO 0500000021		400,725.81	10,094,300.22	
01 MAY 2022 305000000022	POR TRASP. DE EGRESO 0500000022		225,138.97	10,319,439.19	
01 JUN 2022 306000000001	POR TRASP. DE EGRESO 0600000001		187,000.00	10,506,439.19	
01 JUN 2022 306000000002	POR TRASP. DE EGRESO 0600000002		95,182.39	10,601,621.58	
01 JUN 2022 306000000003	POR TRASP. DE EGRESO 0600000003		47,061.72	10,648,683.30	
01 JUN 2022 306000000004	POR TRASP. DE EGRESO 0600000004		78,184.00	10,726,867.30	
01 JUN 2022 306000000005	POR TRASP. DE EGRESO 0600000005		35,406.34	10,762,273.64	
01 JUN 2022 306000000006	POR TRASP. DE EGRESO 0600000006		25,874.68	10,788,148.32	
01 JUN 2022 306000000007	POR TRASP. DE EGRESO 0600000007		29,287.84	10,817,436.16	
01 JUN 2022 306000000008	POR TRASP. DE EGRESO 0600000008		4,253.00	10,821,689.16	
01 JUN 2022 306000000009	POR TRASP. DE EGRESO 0600000009		2,548.23	10,824,237.39	
01 JUN 2022 306000000010	POR TRASP. DE EGRESO 0600000010		305.67	10,824,543.06	
01 JUN 2022 306000000011	POR TRASP. DE EGRESO 0600000011		1,000.00	10,825,543.06	
01 JUN 2022 306000000012	POR TRASP. DE EGRESO 0600000012		1,534.19	10,827,077.25	
01 JUN 2022 306000000013	POR TRASP. DE EGRESO 0600000013		3,146.00	10,830,223.25	
01 JUN 2022 306000000014	POR TRASP. DE EGRESO 0600000014		15,000.00	10,845,223.25	
01 JUN 2022 306000000015	POR TRASP. DE EGRESO 0600000015		5,492.10	10,850,715.35	
SUMA PERIODO		0.00	8,993,658.85	8,993,658.85	
SALDO FINAL			9,840,171.00	9,840,171.00	

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA PUEBLA
RF: MSAS0215783
AUXILIAR DE MAYOR DE 01 ABR 2022 A 30 JUN 2022

30 JUN 2022 386.00000000	POR TRASP. DE EGRESO 0600000000	3,534.19	9,816,942.98
30 JUN 2022 386.00000000	POR TRASP. DE EGRESO 0600000000	2,186.00	9,826,068.98
30 JUN 2022 386.00000000	POR TRASP. DE EGRESO 0600000000	15,000.00	9,855,108.98
30 JUN 2022 386.00000000	POR TRASP. DE EGRESO 0600000000	5,002.10	9,849,171.08
SOLDO PESTIBLO:		8,983,658.85	8,983,658.85
SALDO FINAL:		9,849,171.00	9,849,171.00

8.2.3.2 REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
APROBADO			0.00	
SALDO INICIAL:		578,774.15		578,774.15
30 ABR 2022 386.00000001	POR TRASP. DE EGRESO 0400000001	12,000.00		582,774.15
30 ABR 2022 386.00000002	POR TRASP. DE EGRESO 0400000002	692.58		583,466.65
30 ABR 2022 386.00000003	POR TRASP. DE EGRESO 0400000003	2,838.40		586,297.05
30 ABR 2022 386.00000004	POR TRASP. DE EGRESO 0400000004	376.00		586,623.05
30 ABR 2022 386.00000005	POR TRASP. DE EGRESO 0400000005	9,171.17		595,794.22
30 ABR 2022 386.00000006	POR TRASP. DE EGRESO 0400000006	5,800.00		600,594.22
30 ABR 2022 386.00000007	POR TRASP. DE EGRESO 0400000007	5,064.86		605,659.08
30 ABR 2022 386.00000008	POR TRASP. DE EGRESO 0400000008	17,138.57		622,797.65
30 ABR 2022 386.00000009	POR TRASP. DE EGRESO 0400000009	9,299.72		632,097.37
30 ABR 2022 386.00000010	POR TRASP. DE EGRESO 0400000010	11,287.91		643,385.28
30 ABR 2022 386.00000011	POR TRASP. DE EGRESO 0400000011	11,806.25		655,191.53
30 ABR 2022 386.00000012	POR TRASP. DE EGRESO 0400000012	6,094.00		661,285.53
30 ABR 2022 386.00000013	POR TRASP. DE EGRESO 0400000013	7,1925.00		728,480.53
01 MAY 2022 385.00000001	POR TRASP. DE EGRESO 0500000001	1,000,000.00		1,728,480.53
01 MAY 2022 385.00000002	POR TRASP. DE EGRESO 0500000002	2,371,724.24		4,100,204.77
01 MAY 2022 385.00000003	POR TRASP. DE EGRESO 0500000003	1,588,000.00		5,688,204.77
01 MAY 2022 385.00000004	POR TRASP. DE EGRESO 0500000004	1,095,245.15		6,783,449.92
01 MAY 2022 385.00000005	POR TRASP. DE EGRESO 0500000005	800,000.00		7,583,449.92
01 MAY 2022 385.00000006	POR TRASP. DE EGRESO 0500000006	463,149.18		8,046,599.10
01 MAY 2022 385.00000007	POR TRASP. DE EGRESO 0500000007	18,244.95		8,064,844.05
01 MAY 2022 385.00000008	POR TRASP. DE EGRESO 0500000008	126,963.68		8,191,807.73
01 MAY 2022 385.00000009	POR TRASP. DE EGRESO 0500000009	40,429.03		8,232,236.76
01 MAY 2022 385.00000010	POR TRASP. DE EGRESO 0500000010	4,818.00		8,237,054.76
01 MAY 2022 385.00000011	POR TRASP. DE EGRESO 0500000011	4,441.10		8,241,495.86
01 MAY 2022 385.00000012	POR TRASP. DE EGRESO 0500000012	77,895.00		8,319,390.86
01 MAY 2022 385.00000013	POR TRASP. DE EGRESO 0500000013	46,803.00		8,366,193.86
01 MAY 2022 385.00000014	POR TRASP. DE EGRESO 0500000014	26,972.45		8,393,166.31
01 MAY 2022 385.00000015	POR TRASP. DE EGRESO 0500000015	22,836.74		8,416,003.05
01 MAY 2022 385.00000016	POR TRASP. DE EGRESO 0500000016	21,585.24		8,437,588.29
01 MAY 2022 385.00000017	POR TRASP. DE EGRESO 0500000017	20,880.00		8,458,468.29
01 MAY 2022 385.00000018	POR TRASP. DE EGRESO 0500000018	16,258.00		8,474,726.29
01 MAY 2022 385.00000019	POR TRASP. DE EGRESO 0500000019	4,296.85		8,479,023.14
01 MAY 2022 385.00000020	POR TRASP. DE EGRESO 0500000020	488,724.81		8,967,747.95
01 MAY 2022 385.00000021	POR TRASP. DE EGRESO 0500000021	225,138.97		9,192,886.92
30 JUN 2022 386.00000001	POR TRASP. DE EGRESO 0600000001	107,000.00		9,299,886.92
30 JUN 2022 386.00000002	POR TRASP. DE EGRESO 0600000002	95,182.39		9,395,069.31
30 JUN 2022 386.00000003	POR TRASP. DE EGRESO 0600000003	49,861.72		9,444,931.03
30 JUN 2022 386.00000004	POR TRASP. DE EGRESO 0600000004	78,184.00		9,523,115.03
30 JUN 2022 386.00000005	POR TRASP. DE EGRESO 0600000005	35,876.84		9,558,991.87
30 JUN 2022 386.00000006	POR TRASP. DE EGRESO 0600000006	25,879.84		9,584,871.71
30 JUN 2022 386.00000007	POR TRASP. DE EGRESO 0600000007	23,287.84		9,608,159.55
30 JUN 2022 386.00000008	POR TRASP. DE EGRESO 0600000008	4,258.00		9,612,417.55
30 JUN 2022 386.00000009	POR TRASP. DE EGRESO 0600000009	2,548.23		9,614,965.78
30 JUN 2022 386.00000010	POR TRASP. DE EGRESO 0600000010	355.67		9,615,321.45
30 JUN 2022 386.00000011	POR TRASP. DE EGRESO 0600000011	1,000.00		9,616,321.45
30 JUN 2022 386.00000012	POR TRASP. DE EGRESO 0600000012	5,524.19		9,621,845.64

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA PUEBLA
RF: MSAS0215783
AUXILIAR DE MAYOR DE 01 ABR 2022 A 30 JUN 2022

8.2.3.2 REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
APROBADO			0.00	
SALDO INICIAL:		578,774.15		578,774.15
30 ABR 2022 386.00000001	POR TRASP. DE EGRESO 0400000001	12,000.00		582,774.15
30 ABR 2022 386.00000002	POR TRASP. DE EGRESO 0400000002	692.58		583,466.65
30 ABR 2022 386.00000003	POR TRASP. DE EGRESO 0400000003	2,838.40		586,297.05
30 ABR 2022 386.00000004	POR TRASP. DE EGRESO 0400000004	376.00		586,623.05
30 ABR 2022 386.00000005	POR TRASP. DE EGRESO 0400000005	9,171.17		595,794.22
30 ABR 2022 386.00000006	POR TRASP. DE EGRESO 0400000006	5,800.00		600,594.22
30 ABR 2022 386.00000007	POR TRASP. DE EGRESO 0400000007	5,064.86		605,659.08
30 ABR 2022 386.00000008	POR TRASP. DE EGRESO 0400000008	17,138.57		622,797.65
30 ABR 2022 386.00000009	POR TRASP. DE EGRESO 0400000009	9,299.72		632,097.37
30 ABR 2022 386.00000010	POR TRASP. DE EGRESO 0400000010	11,287.91		643,385.28
30 ABR 2022 386.00000011	POR TRASP. DE EGRESO 0400000011	11,806.25		655,191.53
30 ABR 2022 386.00000012	POR TRASP. DE EGRESO 0400000012	6,094.00		661,285.53
30 ABR 2022 386.00000013	POR TRASP. DE EGRESO 0400000013	7,1925.00		728,480.53
01 MAY 2022 385.00000001	POR TRASP. DE EGRESO 0500000001	1,000,000.00		1,728,480.53
01 MAY 2022 385.00000002	POR TRASP. DE EGRESO 0500000002	2,371,724.24		4,100,204.77
01 MAY 2022 385.00000003	POR TRASP. DE EGRESO 0500000003	1,588,000.00		5,688,204.77
01 MAY 2022 385.00000004	POR TRASP. DE EGRESO 0500000004	1,095,245.15		6,783,449.92
01 MAY 2022 385.00000005	POR TRASP. DE EGRESO 0500000005	800,000.00		7,583,449.92
01 MAY 2022 385.00000006	POR TRASP. DE EGRESO 0500000006	463,149.18		8,046,599.10
01 MAY 2022 385.00000007	POR TRASP. DE EGRESO 0500000007	18,244.95		8,064,844.05
01 MAY 2022 385.00000008	POR TRASP. DE EGRESO 0500000008	126,963.68		8,191,807.73
01 MAY 2022 385.00000009	POR TRASP. DE EGRESO 0500000009	40,429.03		8,232,236.76
01 MAY 2022 385.00000010	POR TRASP. DE EGRESO 0500000010	4,818.00		8,237,054.76
01 MAY 2022 385.00000011	POR TRASP. DE EGRESO 0500000011	4,441.10		8,241,495.86
01 MAY 2022 385.00000012	POR TRASP. DE EGRESO 0500000012	77,895.00		8,319,390.86
01 MAY 2022 385.00000013	POR TRASP. DE EGRESO 0500000013	46,803.00		8,366,193.86
01 MAY 2022 385.00000014	POR TRASP. DE EGRESO 0500000014	26,972.45		8,393,166.31
01 MAY 2022 385.00000015	POR TRASP. DE EGRESO 0500000015	22,836.74		8,416,003.05
01 MAY 2022 385.00000016	POR TRASP. DE EGRESO 0500000016	21,585.24		8,437,588.29
01 MAY 2022 385.00000017	POR TRASP. DE EGRESO 0500000017	20,880.00		8,458,468.29
01 MAY 2022 385.00000018	POR TRASP. DE EGRESO 0500000018	16,258.00		8,474,726.29
01 MAY 2022 385.00000019	POR TRASP. DE EGRESO 0500000019	4,296.85		8,479,023.14
01 MAY 2022 385.00000020	POR TRASP. DE EGRESO 0500000020	488,724.81		8,967,747.95
01 MAY 2022 385.00000021	POR TRASP. DE EGRESO 0500000021	225,138.97		9,192,886.92
30 JUN 2022 386.00000001	POR TRASP. DE EGRESO 0600000001	107,000.00		9,299,886.92
30 JUN 2022 386.00000002	POR TRASP. DE EGRESO 0600000002	95,182.39		9,395,069.31
30 JUN 2022 386.00000003	POR TRASP. DE EGRESO 0600000003	49,861.72		9,444,931.03
30 JUN 2022 386.00000004	POR TRASP. DE EGRESO 0600000004	78,184.00		9,523,115.03
30 JUN 2022 386.00000005	POR TRASP. DE EGRESO 0600000005	35,876.84		9,558,991.87
30 JUN 2022 386.00000006	POR TRASP. DE EGRESO 0600000006	25,879.84		9,584,871.71
30 JUN 2022 386.00000007	POR TRASP. DE EGRESO 0600000007	23,287.84		9,608,159.55
30 JUN 2022 386.00000008	POR TRASP. DE EGRESO 0600000008	4,258.00		9,612,417.55
30 JUN 2022 386.00000009	POR TRASP. DE EGRESO 0600000009	2,548.23		9,614,965.78
30 JUN 2022 386.00000010	POR TRASP. DE EGRESO 0600000010	355.67		9,615,321.45
30 JUN 2022 386.00000011	POR TRASP. DE EGRESO 0600000011	1,000.00		9,616,321.45
30 JUN 2022 386.00000012	POR TRASP. DE EGRESO 0600000012	5,524.19		9,621,845.64

PÓLIZA

Reporte en: C:\Users\Admin\15-09\Report\2022\Res.TXT

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA PUEBLA
RFC: MSA9302157R3

Traspaso Egreso No.: 060000007
 Fecha: 28 JUN 2022
 Concepto: 8.5.3.1
 TOROGANTE: OTROS CONVENIOS
 Fuente Financ.: 5.01
 PARTICIPACIONES
 Unid. adm.: PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Tipo de proyecto: 00.- NO APLICA
 Región: 07.- REGIÓN TEMAHUAC Y SIERRA NEGRA
 Municipio: 120.- SAN ANTONIO CAÑADA
 Programa: 2822-07
 Componente: ATENCIÓN A GRUPOS VULNERABLES
 01
 Actividad: TRANSFERENCIAS A JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS Y DIF MUNICIPAL REALIZADAS
 02
 Función: ATENCIÓN A LA POBLACION EN CONDICIONES DE VULNERABILIDAD
 2.7.1
 DESARROLLO SOCIAL
 OTROS ASUNTOS SOCIALES
 OTROS ASUNTOS SOCIALES

CGO RECEPTOR: 2614
 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA MAQUINARIA Y EQUIPO DE PRODUCCIÓN
 Fuente Financ.: 5.01
 PARTICIPACIONES
 Unid. adm.: 19
 SERVICIOS MUNICIPALES
 Tipo de proyecto: 00.- NO APLICA
 Región: 07.- REGIÓN TEMAHUAC Y SIERRA NEGRA
 Municipio: 120.- SAN ANTONIO CAÑADA
 Programa: 2822-07
 Componente: SERVICIOS MUNICIPALES
 01
 EFICIENTES SERVICIOS MUNICIPALES IMPLEMENTADO
 Actividad: 01
 REALIZAR ACCIONES PARA SUMINISTRO DE SERVICIOS PUBLICOS
 Función: 1.8.5
 GOBIERNO
 OTROS SERVICIOS GENERALES
 OTROS

	OTORGANTE:	RECEPTOR:
Enero	0.00	0.00
Febrero	0.00	0.00
Marzo	0.00	0.00
Abril	0.00	0.00
Mayo	0.00	0.00
Junio	23,287.84	23,287.84
Julio	0.00	0.00
Agosto	0.00	0.00
Septiembre	0.00	0.00
Octubre	0.00	0.00
Noviembre	0.00	0.00
Diciembre	0.00	0.00
Total	23,287.84	23,287.84

Reporte en: C:\Users\Admin\15-09\Report\2022\Res.TXT

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA PUEBLA
RFC: MSA9302157R3

Actividad: 02
 ATENCIÓN A LA POBLACION EN CONDICIONES DE VULNERABILIDAD
 Función: 2.7.1
 DESARROLLO SOCIAL
 OTROS ASUNTOS SOCIALES
 OTROS ASUNTOS SOCIALES

CGO RECEPTOR: 2614
 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA MAQUINARIA Y EQUIPO DE PRODUCCIÓN
 Fuente Financ.: 5.01
 PARTICIPACIONES
 Unid. adm.: 19
 SERVICIOS MUNICIPALES
 Tipo de proyecto: 00.- NO APLICA
 Región: 07.- REGIÓN TEMAHUAC Y SIERRA NEGRA
 Municipio: 120.- SAN ANTONIO CAÑADA
 Programa: 2822-07
 Componente: SERVICIOS MUNICIPALES
 01
 EFICIENTES SERVICIOS MUNICIPALES IMPLEMENTADO
 Actividad: 01
 REALIZAR ACCIONES PARA SUMINISTRO DE SERVICIOS PUBLICOS
 Función: 1.8.5
 GOBIERNO
 OTROS SERVICIOS GENERALES
 OTROS

	OTORGANTE:	RECEPTOR:
Enero	0.00	0.00
Febrero	0.00	0.00
Marzo	0.00	0.00
Abril	0.00	0.00
Mayo	0.00	0.00
Junio	23,287.84	23,287.84
Julio	0.00	0.00
Agosto	0.00	0.00
Septiembre	0.00	0.00
Octubre	0.00	0.00
Noviembre	0.00	0.00
Diciembre	0.00	0.00
Total	23,287.84	23,287.84

Póliza Presupuestal: 060000007

Cuenta Presup:	Nombre:	Debe:	Haber:
8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	23,287.84	
8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER		23,287.84
8.2.3.1	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO		23,287.84
8.2.3.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	23,287.84	
		46,575.68	46,575.68

LISTA DE CUENTAS

NSARCIOPER: Lista de cuentas: (2022) MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA PUEBLA

Atade Modifica Borrar Ordena Localiza Consulta Imprimir Salir
 <Enter> <Barra> <F3> <F5> <Punto> <F7> <Esc>

Ver: Todas las cuentas

Subtipo	Número	Nombre de la cuenta	C/R	Protogda	D/A	ERI	Numero del ERI	COG
	7.1.2	CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLÓGICOS	C	S	A			
	7.1.2.1	CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLÓGICOS	R	S	A			
	7.1.3	BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	C	S	D			
A	7.1.3.1	BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	R	S	D			
	7.1.4	CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	C	S	A			
	7.1.4.1	CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	R	S	A			
	7.1.5	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	C	S	D			
A	7.1.5.1	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	R	S	D			
	7.1.6	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	C	S	A			
	7.1.6.1	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	R	S	A			
8		CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	C	S	A			
	8.1	LEY DE INGRESOS	C	S	A			
	8.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	C	S	D			
	8.1.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	D			
	8.1.2	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	C	S	A			
	8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	R	S	A			
	8.1.3	MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	C	S	D			
	8.1.3.1	AMPLIACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	D			
	8.1.3.2	REDUCCIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	A			
	8.1.4	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	C	S	A			
	8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	R	S	A			
	8.1.5	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	C	S	A			
	8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	R	S	A			
	8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	C	S	D			
	8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	C	S	A			
	8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	R	S	A			
	8.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	C	S	D			
	8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	R	S	D			
	8.2.3	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	C	S	A			
	8.2.3.1	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	R	S	A			
	8.2.3.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	R	S	D			
	8.2.4	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	C	S	D			
	8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	R	S	D			
	8.2.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	C	S	D			
	8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	R	S	D			
	8.2.6	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	C	S	D			
	8.2.6.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	R	S	D			
	8.2.7	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	C	S	D			
	8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	R	S	D			
9		CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO	C	S	D			
	9.1	SUPERAVIT FINANCIERO	C	S	D			
	9.1.1	SUPERAVIT FINANCIERO	C	S	D			
	9.1.1.1	SUPERAVIT FINANCIERO	R	S	D			
	9.2	DEFICIT FINANCIERO	C	S	D			
	9.2.1	DEFICIT FINANCIERO	C	S	D			
	9.2.1.1	DEFICIT FINANCIERO	R	S	D			
	9.3	ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	C	S	D			
	9.3.1	ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	C	S	D			
	9.3.1.1	ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	R	S	D			

JUNIO 2022 NSARCI02022-15-09 ORDENADAS POR NUMERO